
Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 

fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 

31-586 Kraków ul. Centralna 53 

ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 

www.zdmk.krakow.pl 

1 
 

 

                                Kraków, dnia 02.04.2021r. 
 
NZ.261.14.2021 

 
Wg rozdzielnika  

 
 

 
Dotyczy zamówienia publicznego pn.: „Przygotowanie wszystkich niezbędnych materiałów oraz 
uzyskanie ostatecznej decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla inwestycji rozbudowy ul. 
Okulickiego” -  znak sprawy: 1/III/2021. 
 
  
 Identyfikator postępowania (ID): 7f928e80-c103-444b-8787-ce2328e86a5e 
 
 

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.),  przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami: 
  
Pytanie 1 
Prosimy o wskazanie jaki dokładnie odcinek drogi jest objęty zamówieniem. 
 
Odpowiedź 1 
Dokładny zakres opracowania dotyczący rozbudowy ul. Okulickiego zgodnie z opracowaną 
koncepcją dla rozbudowy ul. Okulickiego, który Zamawiający udostępnia jako załącznik nr 12 do 
SWZ pn.: „Zał. nr 12 - Koncepcja dla rozbudowy ul. Okulickiego 1-III-2021.zip”. 
 
Pytanie 2 
Prosimy o udostępnienie wykonanej koncepcji programowej, celem dokładnego przeanalizowania zakresu 
zamówienia. 
 
Odpowiedź 2 
Zamawiający udostępnia koncepcję dla rozbudowy ul. Okulickiego w formie załącznika do SWZ pn.: 
„Zał. nr 12 - Koncepcja dla rozbudowy ul. Okulickiego 1-III-2021.zip”. 
 
Pytanie 3 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający udostępni Wykonawcy wersję edytowalną wszystkich rozwiązań 
projektowych kompatybilnych ze środowiskiem CAD. 
 
Odpowiedź 3 
Zamawiający udostępnia wszystkie posiadane materiały w wersji cyfrowej wraz z mapą do celów 
projektowych w formacie „dwg”, klauzula z dnia 04.12.2018 r. Wszelkie pozostałe materiały 
niezbędne do uzyskania duś są po stronie Wykonawcy. 
 
Pytanie 4 
Prosimy o udostępnienie obecnie pozyskanych opinii, uzgodnień, warunków, celem weryfikacji możliwości 
problemów przy aktualizacji tych warunków na późniejszym etapie. 
 



Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 

fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 

31-586 Kraków ul. Centralna 53 

ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 

www.zdmk.krakow.pl 

2 
 

Odpowiedź 4 
Zamawiający udostępnia wraz z opracowaną koncepcją dla rozbudowy ul. Okulickiego opinie i 
warunki (pdf) uzyskane w ramach jej opracowania w załączniku pn.: „Zał. nr 12 - Koncepcja dla 
rozbudowy ul. Okulickiego 1-III-2021.zip”. 
 
Pytanie 5 
Prosimy o informację, czy posiadają Państwo na stan odbioru Koncepcji Programowej mapy do celów 
projektowych z klauzulą 
 
Odpowiedź 5 
Zamawiający posiada mapę do celów projektowych z klauzulą aktualności z dnia 04.12.2018 r.,  
którą udostępnia wraz z opracowaną koncepcją dla rozbudowy ul. Okulickiego w załączniku pn.: 
„Zał. nr 12 - Koncepcja dla rozbudowy ul. Okulickiego 1-III-2021.zip”. 
 
Pytanie 6 
Zamawiający wskazał w zamówieniu na konieczność m.in. „ opracowanie aktualnej mapy sytuacyjno-
wysokościowej do celów projektowych w skali 1:500 w formacie AutoCad (*.dwg) w obowiązującym na 
dzień składania wniosku do Wydziału Architektury i Urbanistyki Urzędu Miasta Krakowa układzie 
współrzędnych, z naniesieniem i potwierdzeniem przez ZKUPSUT uzbrojenia z ostatnich 3 lat.” 
Prosimy wskazać jaki „wniosek” Zamawiający miał na myśli. Zamówienie dotyczy uzyskania decyzji o 
środowiskowych uwarunkowaniach, którą wydaje Wydział Kształtowania Środowiska UMK. Jeżeli wymóg 
wykonania ww. mapy będzie podtrzymany w odpowiedzi Zamawiającego, prosimy o doprecyzowanie 
wymagań i wskazanie, czy MDCP ma być uzyskana na etapie aktualizacji KP, przed złożeniem wniosku o 
DUŚ, czy po uzyskaniu decyzji DUŚ. Prosimy również wówczas o weryfikację terminu trwania umowy. 
 
Odpowiedź 6 
Określenie „Wydział Architektury i Urbanistyki UMK” należy traktować jako oczywistą omyłkę 
pisarską.  
Powinno być: „konieczność m.in. opracowania aktualnej mapy sytuacyjno-wysokościowej do celów 
projektowych w skali 1:500 w formacie AutoCad (*.dwg) w obowiązującym na dzień składania 
wniosku o decyzję środowiskową układzie współrzędnych, z naniesieniem i potwierdzeniem przez 
ZKUPSUT uzbrojenia z ostatnich 3 lat.”  
Mapa do celów projektowych ma być uzyskana na etapie aktualizacji koncepcji.  
Zamawiający mając na uwadze powyższe, udostępnia poprawiony zakres rzeczowy, tj. załącznik nr 9 
do SWZ pn.: „Zał. nr 9 – Zakres rzeczowy (poprawiony) 1-III-2021.pdf”. 
 
Pytanie 7 
Zamawiający warunkuje wybór oferty od okresu gwarancji. Max czas wynosi 36 m-cy. Prosimy o 
wyjaśnienie czym jest ten wymóg spowodowany, i jakie ewentualne prace przewiduje Zamawiający do 
wykonania przez Wykonawcę po uzyskaniu ostatecznej decyzji DUŚ do wskazanego okresu 
gwarancyjnego.   
 
Odpowiedź 7 
Gwarancja za prace projektowe dotyczy odpowiedzialności Projektanta za ukryte wady w 
opracowanej dokumentacji. 
 
Pytanie 8 
Czy Zamawiający dysponuje prognozami ruchu, z podziałem na pełną strukturę pojazdów i z podziałem na 
rozkład pojazdów ciężkich i lekkich w porze dnia i nocy? Czy prognozy dotyczą zarówno ruchu 
samochodowego i tramwajowego? 
 
 



Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 

fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 

31-586 Kraków ul. Centralna 53 

ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 

www.zdmk.krakow.pl 

3 
 

Odpowiedź 8 
W ramach koncepcji dla rozbudowy ul. Okulickiego zostały opracowane prognozy ruchu, które 
Zamawiający udostępnia wraz z opracowaną koncepcją, tj. w załączniku pn.: „Zał. nr 12 - Koncepcja 
dla rozbudowy ul. Okulickiego 1-III-2021.zip”. 
 
Pytanie 9 
Czy na etapie prac koncepcyjnych była wykonywana analiza akustyczna. Jeżeli tak, to czy Zamawiający 
udostępni model akustyczny wykonawcy. Jednocześnie zwracamy uwagę, iż w przypadku braku 
wykonania takich prac na etapie koncepcji programowej – prace związane z „aktualizacją” Koncepcji mogą 
okazać się dużo szersze, niż zakłada Zamawiający. Czy wówczas prace, które nie będą związane z jej 
aktualizacją – a wykonaniem prac projektowych uzupełniających będą traktowane jako prace dodatkowe, 
objęte dodatkowym zamówieniem? 
 
Odpowiedź 9 
Na etapie prac koncepcyjnych nie była wykonywana analiza akustyczna. 
 
Pytanie 10 
Czy projekt koncepcji przewiduje konieczność budowy ekranów lub nawierzchni o obniżonej hałaśliwości. 
 
Odpowiedź 10 
Opracowana koncepcja dla rozbudowy ul. Okulickiego nie zawiera rozwiązań w postaci budowy 
ekranów akustycznych, jak również rozwiązań zastosowania nawierzchni o obniżonej hałaśliwości. 
 
Pytanie 11 
Czy na etapie Koncepcji Programowej były wykonywane uzgodnienia z mieszkańcami, Radą dzielnicy? 
Jeżeli tak, to prosimy o informacje na ten temat, udostępnienie opinii, pism. 
 
Odpowiedź 11 
Koncepcja dla rozbudowy ul. Okulickiego była opiniowana przez właściwe Rady Dzielnic Miasta 
Krakowa. Uzyskane opinie, warunki oraz uzgodnienia Zamawiający udostępnia wraz z opracowaną 
koncepcją, tj. w załączniku pn.: „Zał. nr 12 - Koncepcja dla rozbudowy ul. Okulickiego 1-III-
2021.zip”. 
 
Pytanie 12 
Czy rozwiązania w KP przewidują trasę rowerową. W zamówieniu jest wskazana konieczność uzyskania 
opinii Zespołu ds. ścieżek rowerowych. Czy taka opinia była już wydawana wcześniej? Jeżeli tak prosimy o 
jej udostępnienie. 
 
Odpowiedź 12 
Zaproponowane rozwiązania projektowe w koncepcji dla rozbudowy ul. Okulickiego zakładają 
budowę ścieżek rowerowych. Na etapie opracowania koncepcji przyjęte rozwiązania nie były 
opiniowane przez Zespół ds. ścieżek rowerowych na terenie Miasta Krakowa. 
 
Pytanie 13 
Zamawiający wskazuje w zamówieniu termin zakończenia umowy jako 8 m-cy od jej podpisania. 
Pragniemy zwrócić uwagę, że w przypadku wykonania prac związanych tylko z aktualizacją koncepcji, 
następnie złożeniem wniosku o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach i uzyskaniem 
ostatecznej decyzji jest to termin bardzo restrykcyjny, a w przypadku nałożenia przez organ konieczności 
przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko (wykonania raportu) staje się nierealny – pod 
względem wymogów ustawowych ustawy KPA i ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku.  
Wniosek o decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach można złożyć do WKŚ UMK  



Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 

fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 

31-586 Kraków ul. Centralna 53 

ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 

www.zdmk.krakow.pl 

4 
 

po ok. 2 – 3 m-cach, bo tyle czasu będzie potrzebne na m.in. pozyskanie aktualnych uzgodnień od 
gestorów sieci, pozyskanie innych materiałów wymaganych ustawą OOŚ oraz opracowanie rozbudowanej 
Karty informacyjnej przedsięwzięcia, z obliczeniami emisji zanieczyszczeń w każdym z komponentów 
środowiska.  
Zwracamy uwagę, że strony postępowania w przedmiotowym przypadku będą informowane w drodze 
obwieszczenia. Już samo oczekiwanie na ostateczność decyzji wynosi 28 dni, bez wliczania czasu na 
zamieszczenie obwieszczenia w Radzie Dzielnicy i terminy pocztowe. Analogiczny termin jest związany z 
zawiadomieniem o zakończeniu zgromadzenia materiału dowodowego.  
Zatem od złożenia wniosku w organie do zakończenia umowy pozostałoby ok. 5 m-cy na uzyskanie 
ostatecznej decyzji DUŚ. Weryfikacja wniosku i KIP przez WKŚ UMK wynosi ok. 1 m-ca. Jeżeli 
postępowanie zakończy się na KIP, ewentualnie jej uzupełnieniu, to przy założeniu, że nie będzie protestów 
mieszkańców a opinie organów będą wydane w terminie ustawowym i organy opiniujące nie stwierdzą 
konieczności raportu, to termin 8 m-cy jest możliwy do zrealizowania. Konieczna będzie tutaj również 
pomoc samego Zamawiającego w zakresie szybkiego odbioru poszczególnych prac i współpracy przy 
uzyskiwaniu poszczególnych opinii i uzgodnień.   
W przypadku jednak nałożenia przez organ konieczności wykonania raportu nie ma możliwości 
dotrzymania terminu 8 m-cy. Samo przygotowanie raportu, opracowanie wariantów alternatywnych, 
wykonanie analizy wielokryterialnej jest procesem pracochłonnym, leżącym po stronie Wykonawcy. 
Minimum 1 m-c na przygotowanie raportu jest terminem koniecznym. Po przedłożeniu raportu do WKS 
UMK dokument ten podlega weryfikacji przez poszczególne komórki i dopiero po stwierdzeniu, że jest 
wykonany prawidłowo, jest przekazywany do innych organów (RDOS, WP, PPIS) i jest udostępniany 
społeczeństwu. Proces w WKS UMK trwa min. 1 m-c. Należy mieć na uwadze, że może zaistnieć 
konieczność uzupełnienia raportu, czy też złożenia wyjaśnień.  
W przypadku procedury z oceną oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko, dodatkowo dochodzi czas 
wymagany przez odpowiednie ustawy na uzyskanie ostateczności postanowienia o nałożeniu OOŚ – 3 
tygodnie, tzw. „udział społeczny” – 30 dni, oczekiwanie na opinie organów uzgadniających – 30 dni. Jeżeli 
będą składane uwagi przez mieszkańców, to należy na nie przedłożyć stosowne uzupełnienie. W 
powyższych terminach nie wyszczególniono dodatkowego okresu związanego z dostarczaniem przesyłek 
przez pocztę, trwającej pandemii i związanej z nią pracą zdalną pracowników administracji publicznej. 
Prosimy o weryfikację wszystkich terminów wynikających z ww. ustaw i wskazanie nowego terminu 
umożliwiającego wykonanie prac określonych w zamówieniu, lub dopisanie, że w przypadku nałożenia 
konieczności wykonania raportu przez organ termin na uzyskanie decyzji będzie dostosowany do czasu 
trwania tego postępowania. 
 
Odpowiedź 13 
Zamawiający wydłuża termin realizacji zadania,  który wynosić będzie 12 miesięcy od dnia zawarcia 
umowy. Mając na uwadze powyższe, Zamawiający uwzględnił zmianę terminu realizacji zadania w 
poprawionym załączniku nr 9 do SWZ, tj. „Zał. nr 9 – Zakres rzeczowy (poprawiony) 1-III-2021.pdf” 
oraz poprawia zapis w części I SWZ w pkt. 2, który otrzymuje nowe brzmienie pn.: „Termin 
wykonania zamówienia: 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy”. 
 
Pytanie 14 
Prosimy o informację, czy Zamawiający umożliwi płatność częściową za odebrane poszczególne elementy 
wskazane w zamówieniu.  
 
Odpowiedź 14 
Umowa nie przewiduje płatności częściowych w ramach przedmiotowego zamówienia. 
 
Pytanie 15 i 16 
W załączniku nr 9 „Zakres rzeczowy” w punkcie II. „Zakres szczegółowy zamówienia” jest zapis: 



Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 

fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 

31-586 Kraków ul. Centralna 53 

ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 

www.zdmk.krakow.pl 

5 
 

„f) wprowadzenie niezbędnych zmian w koncepcji rozbudowy ul. Okulickiego w tym aktualizacji mapy do 
celów projektowych, warunków technicznych, zmian zagospodarowania w terenie, uwag RDOS oraz uwag 
innych jednostek miejskich, w tym również uwag od Zamawiającego odnośnie układu drogowego.” 
 
Prosimy o szersze odniesienie się do ostatniej kwestii i informację, czy obecna koncepcja drogowa, którą 
Państwo posiadają, została przez Państwa zaakceptowana, a jeżeli nie to – jakie uwagi ma obecnie 
Zamawiający do aktualnego układu drogowego. W zamówieniu jest mowa o „aktualizacji” a nie o zmianie 
rozwiązań. Jeżeli jednak Zamawiający stoi na stanowisku, że może w ramach tego zapisu rozumieć również 
zmianę rozwiązań drogowych, to prosimy o precyzyjną odpowiedź, gdyż to wpływa na wycenę prac. 
 
Odpowiedź 15 i 16 
Materiał wyjściowy do dalszych prac, stanowi wariant wynikowy opracowanej koncepcji dla 
rozbudowy ul. Okulickiego, który Zamawiający udostępnia w załączniku pn.: „Zał. nr 12 - Koncepcja 
dla rozbudowy ul. Okulickiego 1-III-2021.zip”.  
„Aktualizacja” koncepcji drogowej, o której mowa w zakresie rzeczowym zadania (zał. nr 9 do SWZ) - 
nie dotyczy wprowadzenia nowych rozwiązań drogowych, natomiast na etapie uzgadniania 
aktualizacji koncepcji Zamawiający może wnieść uwagi. Dodatkowo zamieszczone zostały wytyczne 
Zamawiającego dotyczące projektowania infrastruktury tramwajowej. 
 
Pytanie 17 
Czy w ramach koncepcji programowej była wykonywana analiza ekonomiczna? Jeżeli tak, prosimy o jej 
udostępnienie lub informację, czy będzie udostępniona Wykonawcy prac. 
 
Odpowiedź 17 
W ramach opracowanej koncepcji dla rozbudowy ul. Okulickiego była wykonywana wycena 
szacunkowa i zostanie udostępniona Wykonawcy na etapie realizacji zadania. 
 
Pytanie 18 
Czy jeśli warunki gestorów sieci ulęgnął zmianie zachodzi konieczność poprawy planszy zbiorczej? 
 
Odpowiedź 18 
Jeżeli zmianie ulegną warunki gestorów sieci, wówczas zachodzi konieczność aktualizacji koncepcji 
również w zakresie poprawy planszy zbiorczej. 
 
Pytanie 19 
Jeśli opinie jednostek miejskich spowodują zmianę całej koncepcji to Wykonawca ma skorygować cały 
układ drogowy? 
 
Odpowiedź 19 
Opracowany wariant wynikowy koncepcji został już zaopiniowany, w związku z powyższym nie 
przewiduje się konieczności zmiany całej koncepcji, jedynie w zakresie ewentualnej jej aktualizacji w 
zakresie wprowadzenia niezbędnych zmian wynikających m.in. z aktualizacji koncepcji, w tym 
aktualizacji mapy do celów projektowych, warunków technicznych, zmian zagospodarowania w 
terenie, uwag RDOŚ oraz uwag innych jednostek miejskich, w tym również uwag od Zamawiającego 
odnośnie układu drogowego. 
 
Pytanie 20 
Jeśli zmieni się układ drogowy to czy w zakresie umowy jest również aktualizacja analizy ruchu? 
 
Odpowiedź 20 
Opracowana koncepcja uzyskała już stosowne opinie oraz warunki i nie przewiduje się zmiany 
układu drogowego opracowanego wariantu wynikowego koncepcji (który stanowi materiał 



Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 

fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 

31-586 Kraków ul. Centralna 53 

ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 

www.zdmk.krakow.pl 

6 
 

wyjściowy), tylko konieczność jej aktualizacji w zakresie wprowadzenia niezbędnych zmian 
wynikających m.in. z aktualizacji koncepcji, w tym aktualizacji mapy do celów projektowych, 
warunków technicznych, zmian zagospodarowania w terenie, uwag RDOŚ oraz uwag innych 
jednostek miejskich, w tym również uwag od Zamawiającego odnośnie układu drogowego. 
 
Pytanie 21 
Wykonanie aktualnej mapy do celów projektowych powoduje zmianę układu współrzędnych czy 
Wykonawca ma zmienić całe rozwiązań wysokościowe koncepcji? 
 
Odpowiedź 21 
Wykonawca w ramach aktualizacji koncepcji, jeżeli zajdzie taka konieczność, musi również 
zaktualizować rozwiązania wysokościowe. 
 
Pytanie 22 
Czy w przypadku znaczących zmian w koncepcji Zamawiający bierze pod uwagę wydłużenie terminu 
związaną umowa i wydłużenia procedury uzyskiwania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach? 
 
Odpowiedź 22 
Wydłużenie terminu wykonania może nastąpić zgodnie z zapisami umowy, tj. załącznikiem nr 2 do 
SWZ. 
 
Pytanie 23 
Wnoszę o udostępnienie koncepcji będącej w posiadaniu Zamawiającego. 
 
Odpowiedź 23 
Zamawiający udostępnia koncepcję dla rozbudowy ul. Okulickiego w załączniku pn.: „Zał. nr 12 - 
Koncepcja dla rozbudowy ul. Okulickiego 1-III-2021.zip”. 
 
 
Zamawiający, zgodnie z art. 286 ust. 1 Pzp oraz udzielonymi odpowiedziami na pytania, zmienia treść 
Specyfikacji Warunków Zamówienia, w następującym zakresie: 
 
W części I SWZ do pkt. 1 lit. b) dodaje się zapis: 
 
• Koncepcja dla rozbudowy ul. Okulickiego – załącznik nr 12 do SWZ, 
• Wytyczne dla projektowania infrastruktury tramwajowej – załącznik nr 13 do SWZ. 
 
W części I SWZ do pkt. 1 dodaje się lit. e) o następującej treści: 
 
e) W zakresie zamówienia należy stosować się do poniższych wytycznych dotyczących 
projektowania infrastruktury tramwajowej, tj.: 
 

• Doprowadzić do zgodności z Zarządzeniem Dyrektora ZDMK nr 117/19, tj. "Wytyczne do 
projektowania infrastruktury tramwajowej" – stanowiące załącznik nr 13 do SWZ,  

• Stosować rozwiązania, które nie pogarszałyby istniejącego układu torowego, w przypadku 
zaistnienia takiej sytuacji w opracowanej koncepcji, dokonać korekt w tym zakresie, 

• Przeanalizować możliwość wykonania przejazdów drogowych na odcinkach prostych (w 
szczególnych przypadkach dopuszcza się wyłącznie w łukach o dużych promieniach),  

• Przeanalizować możliwość wykonania przejść i przejazdów rowerowych poza obszarem 
rozjazdów,  

• Uwzględnić aby wszystkie zwrotnice rozjazdowe w węźle były sterowane elektrycznie,  



Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 

fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 

31-586 Kraków ul. Centralna 53 

ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 

www.zdmk.krakow.pl 

7 
 

• Uwzględnić przebudowę układu kablowego trakcji tramwajowej w całym zakresie 
opracowania. 

 
W części I SWZ pkt. 2 ulega zmianie: 
 
Jest: 
Termin wykonania zamówienia: 8 miesięcy od dnia zawarcia umowy. 
Powinno być: 
Termin wykonania zamówienia: 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy. 
 
W części I SWZ pkt. 8 otrzymuje nowe brzmienie: 
 
Jest: 
• Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 07.05.2021 r., 
• Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu w którym upływa termin składania ofert. 
Powinno być: 
• Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 18.05.2021 r., 
• Bieg terminu związania rozpoczyna się w dniu w którym upływa termin składania ofert. 
 
W części II SWZ w pkt. 1 dodaje się załącznik nr: 
 
12) Koncepcja dla rozbudowy ul. Okulickiego …………………………………... załącznik nr 12 
13) Wytyczne dla projektowania infrastruktury tramwajowej ………….. załącznik nr 13 
 
W części IX SWZ pkt. 1 i 2 otrzymuje nowe brzmienie: 
 
Jest: 
1. Oferty należy składać, nie później niż do dnia 16.03.2021 r. do godz. 10:00. 
2. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 16.03.2021 r. o godz. 13:00. 

• Otwarcie złożonych ofert będzie realizowane poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania 
ofert dostępnego po zalogowaniu w zakładce „Deszyfrowanie” na MiniPortalu i nastąpi 
poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania. 

Powinno być: 
1. Oferty należy składać, nie później niż do dnia 19.04.2021 r. do godz. 10:00. 
2. Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 19.04.2021 r. o godz. 13:00. 

• Otwarcie złożonych ofert będzie realizowane poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania 
ofert dostępnego po zalogowaniu w zakładce „Deszyfrowanie” na MiniPortalu i nastąpi 
poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania. 

 
 Ponadto Zamawiający udostępnia poprawiony załącznik nr 9 do SWZ (tj. Zakres rzeczowy) w 
wersji poprawionej pod nową nazwą „Zał. 9 – Zakres rzeczowy (poprawiony) 1-III-2021.pdf”, gdzie 
zmiana zachodzi w następującym zakresie: 
 
- pkt. III. a) otrzymuje nowe brzmienie: 
 
Było: 
„opracowanie aktualnej mapy sytuacyjno-wysokościowej do celów projektowych w skali 1:500 w formie 
AutoCad (*.dwg) w obowiązującym na dzień składania wniosku do Wydziału Architektury i Urbanistyki 
Urzędu Miasta Krakowa układzie współrzędnych, z naniesieniem i potwierdzeniem przez ZKUPSUT 
uzbrojenia z ostatnich 3 lat,” 
 
 



Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 

fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl 

31-586 Kraków ul. Centralna 53 

ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP 

www.zdmk.krakow.pl 

8 
 

Powinno być: 
„konieczność m.in. opracowania aktualnej mapy sytuacyjno-wysokościowej do celów projektowych 
w skali 1:500 w formacie AutoCad (*.dwg) w obowiązującym na dzień składania wniosku o decyzję 
środowiskową układzie współrzędnych, z naniesieniem i potwierdzeniem przez ZKUPSUT uzbrojenia 
z ostatnich 3 lat,” 
 
- pkt. 4. a) otrzymuje nowe brzmienie: 
 
Było: 
„w terminie 8 miesięcy od daty zawarcia umowy:” 
 
Powinno być: 
„w terminie 12 miesięcy od daty zawarcia umowy:” 
 
 Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonane zmiany treści SWZ, Zamawiający udostępnia na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdzielnik: 
- strona internetowa prowadzonego postępowania 
- NZ a/a 


